
(47007355) MAFALDA Y GUILLE

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:25

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 57

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

813807

879298

115512

279365

761049

633027

597106

349075

208295

104651

752601

ABRIL MUNUERA, LUCIA

ALBERTOS ANTA, ELIA

BARTOLOMÉ SANTA CLARA, SOFÍA

CASTRO RODRIGUEZ, PABLO

INESTAL ALARCON, THIAGO

LANZA GONZALEZ, SOFIA

LLARIO GOMEZ, MATEO

MALASPINA GARCIA, SIA

MAYO RODIL, MATEO

MONJE CAMINO, LUCIA

RODRÍGUEZ BARRIO, NICOLÁS
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INFANTIL03

582688

716166

131321

588658

360568

712775

391802

674608

652059

466849

896394

23749

494129

599299

661211

817756

269735

607768

388471

349525

203818

438198

499431

571858

386212

677156

ALVAREZ ARQUEROS, PAULA

BARRAGAN GUERRAS, SERGIO

CANO FUENTES, MENCIA

CARRERA CARNERO, EMMA

CASILLAS BARRUECO, CLARA

CASTAÑO RUIZ, CARMEN

CIBRIAN HIGUERA, GABRIEL

DEL BARRIO MARTIN, OLIVIA

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, IRENE

FERNANDEZ CITORES, SOFIA

FUERTES GUTIERREZ, HUGO

GALLEGO FERRERAS, IRENE

GAMBOA RODRIGUEZ, LILA

GARCIA FERNANDEZ, GAEL

GONZALEZ PEREZ, VICTORIA

GRAJAL YUSTOS, VEGA

HEREDERO RIBOT, PAOLA

HURTADO ROSADO, ROBERTO

LLORENTE MANRIQUE, MARTIN

LUENGO CALVILLO, RODRIGO

LUGILDE SANABRIA, ALEJANDRO

MARIN DIAZ, SAMUEL

MARTIN DEL OLMO, ANDREA

MARTIN TORRES, BLANCA

MATEO MARTINEZ, ALEJANDRA

MENA PANERO, VEGA
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INFANTIL03

508633

634875

978475

689054

404244

800162

866146

910181

680694

786355

493126

27398

MOLTO CARRERA, NICOLAS

MUCIENTES DIEZ, SAMUEL

MUÑOZ GALINDO, MATEO

OLMEDO RUIZ, ADHARA

RAMIREZ MORENO, ERICK

SÁNCHEZ GARCÍA, BRUNO

SANCHEZ TORRES, ERIC

SANTILLANA MERINO, PAULA

SASTRE BARTOLOME, LUCIA

TUDELA CATALINA, CLARA

VILLALBA SÁNCHEZ, OLIVIA

ZAZO CABALLERO, ALVARO
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( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE
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767213

363667

361966

228227

220206

460630

735048

371218

CONDE SMOLYANSKY, LUCAS

POMAR CASTRO, MAITANE

REYES GUTIERREZ, DANIEL

RODRÍGUEZ CHOQUE, EDUARD

ROZENBLIUM     , MIKHAIL

RUIZ ZARZUELO, ALBA

VALDIVIESO VALSERO, ÁLVARO

ZAMORA VASQUEZ, IAN MATEO
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( 47011565 ) CAMPANILLA
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